
  I. B 
TÝDENNÍ  ÚKOLNÍČEK 2021/2022 

Třídní učitelka: Mgr. Zuzana Chvílová 

 

TÝDEN:  od 25.10. do 29.10.2021 

 

INFORMACE PRO RODIČE: 

Výuka: pondělí 25.10., úterý 26.10. Podzimní prázdniny: středa 27.10., pátek 29.10. Státní svátek: čtvrtek 28.10. 

Každý týden probereme 2 nová písmena. Všechny tvary těchto písmen vystřihněte a pošlete dětem do školy. 

Ostatní nechejte doma, budeme stříhat postupně, až je budeme probírat. 

Až v listopadu začneme probírat slabiky, také je nastříhejte!!! Jen ty, které probíráme. 

Omlouvejte děti e-mailem a omluvenku zapište do záznamníčku 

Podepisujte dětem i úlohy ze čtení, ať vím, že opravdu doma četli. 

Denně s dětmi čtěte. 

Pohovory s rodiči se plánují na polovinu listopadu. 

PŘEDMĚT: CO SE NAUČÍM? 

 
JAZYK ČESKÝ 
 (čtení, psaní) 

 

A B C 
 

Písmeno E,I 

Procvičujeme všechna probraná písmena. 

ŽA – po str. 27 

- nastříhat probíraná písmena 

Písanka 1– po str. 4 

 
MATEMATIKA 

 
 

1 2 3 

Sčítání a odčítání do 4, číslice 1,2,3,4 
číselná řada do 5 
Písanka zadní strana str. 4/ jen č.4              - č. 0 vynecháváme 
M – po str. 27 
Mm – po str. 11 
 
 

 
PRVOUKA 

Podzim na zahradě 
PRV – po str. 18 

 
VÝCHOVY                

 

 

 
Hv – píseň 
VV, Pv – podzimní témata 
- lepidlo, nůžky 
 TV – každý měsíc si vezmou úbor domů vyprat 

 


